经营范围：基金管理业务；发起设立基金及中国有关政府机构批准及同意的其他业务（涉及行政许可

的凭许可证经营）

三、本次发行前后公司前10名股东变化

截至2014年9月30日，公司前十名股东的持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量

（

股

）

占总股本比例

1

环诚科技有限公司

895,874,563 88.55%

2

日月光半导体

（

上海

）

有限公司

9,049,238 0.89%

3

中国农业银行股份有限公司

－

景顺长城资源垄断股票型

证券投资基金

（

LOF

）

8,490,235 0.84%

4

中国建设银行股份有限公司

－

华夏盛世精选股票型证券

投资基金

5,498,585 0.54%

5

中国银行

－

景顺长城优选股票证券投资基金

4,387,560 0.43%

6

前海人寿保险股份有限公司

－

自有资金华泰组合

3,649,014 0.36%

7

前海人寿保险股份有限公司

－

万能型保险产品

2,509,468 0.25%

8

中国建设银行

－

华宝兴业多策略增长证券投资基金

1,927,559 0.19%

9

交通银行

－

中海优质成长证券投资基金

1,858,431 0.18%

10

高盛国际资产管理公司

－

高盛国际中国基金

1,848,523 0.18%

本次非公开发行新增股份登记到账后公司前十大股东如下：

序号 股东名称 持股数量

（

股

）

占总股本比例

1

环诚科技有限公司

895,874,563 82.34%

2

国联安基金

-

工商银行

-

国联安

-

诚品

-

定向增发

10

号资产管

理计划

15,500,000 1.42%

3

前海人寿保险股份有限公司

－

自有资金华泰组合

11,662,835 1.07%

4

日月光半导体

（

上海

）

有限公司

9,049,238 0.83%

5

中国农业银行股份有限公司

－

景顺长城资源垄断股票型证券

投资基金

（

LOF

）

8,944,360 0.82%

6

安徽省投资集团控股有限公司

7,839,541 0.72%

7

天弘基金

-

民生银行

-

天弘基金定增

46

号资产管理计划

7,834,663 0.72%

8

申银万国证券股份有限公司

7,828,824 0.72%

9

广发乾和投资有限公司

7,785,365 0.72%

10

银河基金

-

华夏银行

-

银河投资定增

10

号资产管理计划

5,964,839 0.55%

四、本次发行前后公司股本结构变动表

单位

：

股 变动前 变动数 变动后

有限售条件

的流通股份

其他境内法人持有股份

9,049,238 76,237,989 85,287,227

境外法人

、

自然人持有股份

895,874,563 0 895,874,563

有限售条件的流通股份合计

904,923,801 76,237,989 981,161,790

无限售条件

的流通股份

A

股

106,800,000 0 106,800,000

无限售条件的流通股份合计

106,800,000 0 106,800,000

股份总额

1,011,723,801 76,237,989 1,087,961,790

五、管理层讨论与分析

公司管理层就本次发行对公司的影响进行具体的讨论与分析，包括本次发行对公司财务状况、公司治

理的影响、募集资金投资项目对公司后续经营的影响等。

（一）本次发行对公司财务状况的影响

本次非公开发行完成后，公司的总资产与净资产总额相应增加，公司的资产负债率有所下降，公司的资

本结构得以优化，改善公司资产结构和财务状况，缓解业务扩张过程中的流动资金需求压力，提高了公司经

营的安全性和稳定性。

（二）本次发行对公司业务结构的影响

本次非公开发行股票募集资金将用于：（1）环维电子（上海）有限公司一期项目（微小化系统模组制造

新建项目）；（2）高传输高密度微型化无线通信模块制造技术改造项目；（3）补充公司流动资金。 上述项目

的实施，将进一步巩固和扩大公司的生产能力和技术水平，进一步增强公司的综合实力和核心竞争力，巩固

公司的市场领先地位，提升公司业绩，为股东贡献更多的收益。

（三）本次发行对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人没有发生变化，对公司治理不会有实质的影响，但公司

实际控制人持有公司股份的比例有所降低，公司股权结构更加合理，这将有利于公司治理结构的进一步完

善及公司业务的健康、稳定发展。

六、为本次非公开发行股票出具专业意见的中介机构情况

（一）保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

法定代表人